
R.Sargūno sporto gimnazijos imtynininkai – „Panevėžys Open 2024“
čempionai

Savaitgalį Panevėžio lengvosios atletikos manieže vyko tarptautinės graikų-romėnų imtynės
„Panevėžys Open 2024“

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos auklėtiniai Mykolas Kazėnas (52 kg) ir
Mangirdas Brazdžiūnas (62 kg) tapo turnyro čempionais.

Mangirdas Brazdžiūnas visų Panevėžio imtynių sporto veteranų buvo pripažintas
techniškiausiu imtynininku. Taip pat, kartu su Izraelio sportininku gavo geriausio turnyro
dalyvio prizą, specialų diržą.

Gimnazijos auklėtiniai Ugnius Čižiūnas (97 kg), Domas Ulkė (62 kg) ir Povilas Kazėnas (55
kg) užėmė 2-ąsias vietas ir iškovojo sidabro medalius. Markas Jurys (68 kg) užėmė 3-iąją
vietą ir iškovojo bronzos medalį.

„Savo auklėtinių pasirodymą vertinu puikiai. Kai kuriose kategorijose varžėsi net 25 dalyviai
iš įvairių pasaulio šalių ir mano auklėtiniai sugebėjo juos nugalėti. Džiaugiuosi jų
pasirodymu“, – sakė treneris Marius Baranauskas.

Turnyre varžėsi 180 dalyvių iš Vokietijos, Izraelio, Ukrainos, Norvegijos, Serbijos, Danijos,
Estijos, Lenkijos, Latvijos ir Lietuvos.

Tarptautinį graikų-romėnų imtynių turnyrą „Panevėžys Open 2024“ organizuoja Panevėžio
sporto klubas „Imtis“, vadovaujamas klubo pirmininko Mariaus Baranausko.

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos imtynininkus treniruoja graikų romėnų
imtynių treneris Marius Baranauskas.


